
 

Aneta Kupcová 
 

 
 
Osobní údaje 
 
Adresa:    Osvoboditelů 608 
    763 15 Slušovice 
 
Kontakt:   +420 777 735 921 
    aneta.kupcova1996@gmail.com 
 
Datum narození:  18. 4. 1996 
 
 
Vzdělání 
 
2016 - dosud Lékařská fakulta Univerzity Palackého, Olomouc 
 Všeobecné lékařství 
 
2011 – 2015 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Zlín 
 
 
Doplňující informace o vzdělání 
 
Před nástupem na Univerzitu Palackého jsem absolvovala Přípravný kurz pro studium medicíny, 
veteriny a farmacie pořádaného Univerzitou Karlovou v Praze s označením „ÚJOP UK Dobruška“. 
 
Dále jsem dvakrát absolvovala dvouměsíční intenzivní jazykový kurz francouzštiny v Gabonu. 
 
Absolvované praxe během studia a další aktivity 
 

- Účast na SVOČ, ročník 2020 / 2021, na téma „Biologické markery neurodegenerativních 
proteinopatií“; 

- Účast na SVOČ, ročník 2021 / 2022, na téma „Biologické markery neurodegenerativních 
proteinopatií“; 

- Odborná praxe na klinice Psychiatrie FNOL; 
- Odborná praxe na klinice Neurologie FNOL; 
- Dobrovolnictví v souvislosti s pandemií onemocněné SARS-CoV-2 (dále též jako 

„COVID 19“) v nemocnici AGEL Prostějov; 
o Interní a neurologická JIP 

- Plnění pracovní povinnosti v souvislosti pandemií onemocnění COVID 19 ve Vojenské 
nemocnici Olomouc; 



o DIOP 
o Ambulance na Interním oddělení 

- Dobrovolná stáž v Interní ambulanci Olomouc (MUDr. Antonín Gaja) 
 
Doplňující informace 
 
Během studia na střední škole jsem působila jako vedoucí na dětských táborech pořádaných Asociací 
sportu pro všechny, z.s., IČ: 686 86 722, se sídlem Slušovice, Na Stráni, PSČ: 763 15 (dále též jako 
„ASPV“). ASPV pořádalo každoročně tábory pro řádově desítky dětí a dorost zaměřené převážně na 
pohybové aktivity. 
 
Dále jsem během studia na střední škole působila jako vedoucí v zájmových kroužcích pro děti a dorost 
zaštítěných ASPV zaměřených na tanec, a dále jsem působila jako průvodkyně na zámku Lešná ve 
Zlínském kraji. 
 
Jazykové znalosti 
 
Anglický jazyk   Středně pokročilý (B2) 
Francouzský jazyk  Mírně pokročilý (B1) 

- Jazykový diplom „DELF“, úroveň B1 
 
Další znalosti, schopnosti a zájmy 
 

- MS Office (World, Excel, Powerpoint) 
o Úroveň ovládání – pokročilá 

- Volejbal, běhání 
- Ochota a vstřícnost k učení se novým věcem 

 
Řidičský průkaz 
 
Skupina B 
 
     
 
 
 


